(a) Olim erat nativitas, cui fere concinit in Græco Aldinum exemplar *νιότητος*. Verum et mss. plerique omnes libri, *νιότητις*, et Græcus emendator textus *ματαίωσις*; denique Hebræus בּוּרְחָן. et Vulgata impressam lectionem probant.
(b) Regim. ms., *provocavimus eum*, juxta Græcum, *παροξύνωμεν αὐτόν*, pro quo tamen, *sc*, te præfert Aldinus codex.
(c) Mutat Victorius ex ipso Matthæi textu, *mitto*,

(a) Regim. ms., *lippientibus oculis, et cæcis mentibus in sua claritate, etc.*
(b) In eodem ms. *trahentur*. Victorius, Alludi, inquit, non ad illud Danielis vii: *Ὁ ἄβυσσος αὐτῶν ἐλθὲν τὰ ῥοῦς ἐι ἐρχοῦν αὐτῶν πῦρ φλόγον ποταμῶν πορὸς εἰλ-*

Thronus ejus flamma ignis. Rotæ ejus ignis ardens: Fluvius ignis trahentur gradibus a facie ejus. Trahentur, inquit Hieronymus, peccatores quoque, flammis eos involvens.